período adicional de 1 (uma) hora, em até 15 minutos após o término do pregão de todos os 
lotes que compuserem o leilão.  Durante a hora adicional  (repasse)  observar-se-ão,  para 
realização de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 210.476,10 (duzentos e dez mil, quatrocentos e setenta e seis reais 
e dez centavos), em 24 de abril de 2023, de acordo com o exposto em ID. 131260034. A 
atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica a encargo do 
exequente disponibilizar nos autos.

DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS):

[...]

de  Parc.  20,0.  Imóvel  cadastrado  no  INCRA  sob  o  nº  228.044.069.255  e 
matriculado  sob  o  n°  275  no  Cartório  de  Registro  de  Imóveis  de  Brejo  de  Madre  de 
Deus/PE.

LOCALIZAÇÃO DOS BENS: Conforme descrito acima.

AVALIAÇÃO: 01) R$ 104.000,00 (cento e quatro mil reais), em 09 de outubro de 2023; 02) 
R$ 104.000,00 (cento e quatro mil reais), em 09 de outubro de 2023.

AVALIAÇÃO TOTAL: R$ 208.000,00 (duzentos e oito mil reais).

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 104.000,00 (cento e quatro mil reais).

DEPOSITÁRIO(A) DOS BENS: JOÃO CARLOS BATISTA.

ÔNUS: 01) Eventuais constantes na Matrícula Imobiliária;  02) Consta averbado Hipoteca 
em favor do Banco do Brasil S/A. Outros eventuais constantes na Matrícula imobiliária.

BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS: